
2022 年 4 月 1 日 
お得意様各位 
 

株式会社ファーマフーズ 
アプロサイエンスグループ 

 
 

研究用試薬 価格改定のお願いについて 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は製品に対して格別のご愛
顧を賜り誠にありがとうございます。 

弊社では、前身の株式会社アプロサイエンス・株式会社アンテグラルの時代を含め、研究
者の皆さまにリーズナブルな価格・⾼品質な製品をお届けしたい⼀⼼で、⻑い製品では 15
年以上に渡って値上げを行なわず、価格設定を据え置きして参りました。 

ただ、昨今の諸物価の⾼騰により、弊社におきましても原材料価格の値上げ、輸送コスト
等の値上げ等の影響を受け、価格を保持するのが大変難しい状況にあります。 

つきましては、本当に⼼苦しいところではありますが、この度、商品の価格改定をお願い
したいと存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力賜りますようお願
い申し上げます。 

今後とも新しい商品開発や品質向上、サービス提供などに努め、なお⼀層、研究者の皆さ
まのお役に立てるよう努力して参りますので、今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお
願い申し上げます。 

謹白 
  

記 
 

１． 価格改定時期 
2022 年 4 月 1 日以降にご注文いただいた分から 

 
2. 対象商品 

          全製品 
個別の製品の価格については、弊社 Web サイト（https://apro-s.com/）を
ご覧頂くか、下記までお問合せくださいますようお願いいたします。 

 
TEL ： 088-678-6372 ≪月〜⾦ 9：00〜17：00 ≫ 
FAX ： 088-678-6373 
e-mail ： bio@apro-s.com 


